

貸借対照表

(平成26年3月31日現在)

(単位：円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	4,999,075,088	流動負債	4,460,192,769
現金・預金	816,418,059	短期借入金	290,000,000
預託金	2,044,412,606	預り金	1,920,954,999
募集等払込金	22,626,800	未払消費税等	11,562,000
前払費用	402,501	未払費用	8,569,597
未収消費税	1,298,880	信用取引負債	2,042,984,260
未収収益	32,747,682	信用取引借入金	1,945,566,760
信用取引資産	2,052,885,160	信用取引貸証券受入金	97,417,500
信用取引貸付金	1,955,410,760	受入保証金	148,241,013
信用取引借証券担保金	97,474,400	未払法人税等	27,880,900
短期差入保証金	30,000,000	賞与引当金	10,000,000
貸倒引当金	△ 1,716,600		
固定資産	197,623,292	固定負債	61,957,020
有形固定資産	130,092,312	退職給付引当金	57,916,020
建物	36,314,086	その他の固定負債	4,041,000
器具・備品	7,159,746		
土地	86,618,480		
無形固定資産	9,517,730	引当金	6,020,000
借地権	5,400,000	金融商品取引責任準備金	6,020,000
ソフトウェア	994,501	(金融商品取引法第46条の5)	
電話加入権	3,123,229		
投資その他の資産	58,013,250	負債合計	4,528,169,789
投資有価証券	41,951,000		
長期差入保証金	13,581,000	純資産の部	
長期前払費用	1,281,250	科 目	金 額
長期立替金	135,187,748	株主資本	664,230,591
その他の投資等	1,200,000	資本金	300,000,000
貸倒引当金	△ 135,187,748	利益剰余金	364,230,591
		利益準備金	135,000,000
		その他利益剰余金	229,230,591
		別途積立金	541,448,421
		繰越利益剰余金	△ 312,217,830
		評価・換算差額等	4,298,000
		その他の有価証券評価差額金	4,298,000
		純資産合計	668,528,591
資産合計	5,196,698,380	負債・純資産合計	5,196,698,380

損 益 計 算 書

自 平成25年4月 1日
至 平成26年3月31日

(単位：円)

科 目		金 額
経常損益の部	営業	719,747,943
	営業収益	
	受入手数料	673,949,116
	トレーディング損益	3,010,000
	金融収益	42,788,827
	営業費用	572,426,508
	販売費・一般管理費	532,009,788
	金融費用	40,416,720
	営業利益	147,321,435
	営業外損益の部	営業外収益
営業外費用		1,704,509
経常利益		164,897,948
特別損益の部	特別利益	3,116,681
	その他特別利益	3,116,681
	特別損失	1,510,000
	金融商品取引責任準備金繰入	1,510,000
税引前当期純利益		166,504,629
法人税等		27,725,517
当期純利益		138,779,112